
 

 

Til skolen  
 

 

 Rundskriv L 8 - 2014 
 Oslo, 29. april 2014 

Ny arbeidsveilederutdanning 

De fem kristne organisasjonene Normisjon, Norsk Luthersk Misjonssamband, Det Norske 

Misjonsselskap, Indremisjonsforbundet og Norsk Søndagsskoleforbund skal høsten 2014 starte en 

arbeidsveilederutdanning som også ansatte på de kristne folkehøgskolene kan søke om å få delta på. 

Første samling blir 18.-20. november 2014.  

Utdanningen vil omfatte 12-16 deltakere. Faglig ansvarlig, Arne Børresen, vil godkjenne og prioritere 

søkerne.  

Søknader fra ansatte på de kristne folkehøgskolene må sendes NKF v/ Arvid Kopperdal som vedlegg 

til en e-post innen 20. mai 2014. E-post adressen er: arvid@ikf.no  

Opptak vil bli foretatt innen utgangen av juni 2014, og deltakerne vil etter dette få direkte beskjed 

sammen med fagplan og timeplan for samlingene.  

 

Opptakskriterier: 

Søkere som har deltatt i 66 timers gruppeveiledning eller 44 timers individualveiledning med 

godkjent arbeidsveileder. Faglig ansvarlig avgjør om annen tilsvarende erfaring kan godkjennes. Vi 

håper noen med følgende erfaring vil søke på utdanningen (Denne oppfordringen innebærer ikke at 

vi kan garantere for deltakelse.): 

- De som deltok på NKFs egen arbeidsveilederutdanning på Modum i 2005-2006 

- De som har deltatt i en arbeidsveiledningsgruppe på egen folkehøgskole i 2 år 

- De som har deltatt på arbeidsveiledningsgrupper i regi av NKF som har vært ledet av Arne 

Børresen 

- Andre i folkehøgskolen med betydelig arbeidsveiledererfaring 

 

Opplegg og innhold: 

Utdanningen vil bestå av 8 tre-dagers samlinger (tirsdag morgen til torsdag kveld) med oppstart 18.-

20.11.2014 og avslutning 6.-8.9.2016. 

Utdanningen består av både teoriundervisning og samtale, av mindre skriftlige oppgaver, - og alle 

deltakerne må, sammen med en annen deltaker, lede en arbeidsveiledergruppe over to år 

(arrangøren organiserer gruppene).  

 

:  
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Fagplanen er ikke klar enda, men kan fås tilsendt senere fra NKF ved henvendelse til arvid@ikf.no. 
Deltagere som har oppfylt studiekravene, får ved kursets avslutning et kursbevis som autoriserer for 
ledelse av ABV-grupper. 
 
Mer informasjon: 
Rektorene Jan Inge Andersen (Nordhordland) og John Petter Stangeland (Hurdal Verk) har begge 
gjennomført tilsvarende utdanning for noen år siden. De kan kontaktes for spørsmål knyttet til 
utdanningen. 
 

Kostnader: 

For hele utdanningen: ca. kr. 50 000. Betalingsplanen ser slik ut: Kr. 12 500 i 2014, kr. 25 000 i 2015 

og kr. 12 500 i 2016. Bo- og reiseutgifter for den enkelte deltaker kommer i tillegg. 

 

Kontaktperson i NKF-sekretariatet: Arvid Kopperdal, tlf. 22 47 43 12, e-post: arvid@ikf.no  

 

 

 

Hilsen NKF 

 

 

Tor Grønvik,               Arvid Kopperdal, 

daglig leder        organisasjonskonsulent 
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